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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 NYANHWIGA PS2405069 PRIMARY SCHOOL

 NYANHWIGA PS2405069 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 47

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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MATESO DOTTO MABULA

MHELA MFAUME MUSSA

MICHAEL MESHAKI 

MPONGANO

FURAHA WILIAMU NKULI

GEREVAS KISINZA 

NKANDILWA

HAMIS MABULA BUNDALA

HASANI HAMIS NHALIMA

JOSHUA NICHOLAUS 

PAULINE

KASHINJE CHOYO LUTAMBI

KULWA NGASA MATHIAS

MARCO LUSAKA NKINDA

MARTIN JOSEPH RICHARD

146.3830

CANDIDATE'S NAME

AMANI SAMWEL LUKALA

BONIPHACE JOHN PIKIKIKI

DAUD ADAM MABULA

DAUD JOSEPH LUKUNJA

EDWARD CHABA RICHARD

EMMANUEL JOSEPH 

LUGWISHA

FURAHA DEUS MADURU

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMANI SAMWEL LUKALA

DETAILED SUBJECTS
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EXAMINATION CENTRE RANKING

MBOGWE DC

39

146.3830

RACHEL BUNDALA RICHARD

SHIJA CHABA RICHARD

SHIJA PETER WILIAM

VERONICA JUMA MCHAPA

YUSTA DEUS LEONARD

ESTER KULWA KASATO

IRINE FESTO JUMA

JACKLINE MANENO SHIJA

JOYCE BUNDALA PETER

KEFLINI HALILO NGELELA

MARIAM MASUMBUKO 

PETRO

MAWAZO MAGADULA 

ROBERT

MWASHI KULWA MASALU

NEEMA NESTORY ELKANA

SHABANI HAMIS NHALIMA

SIMON MARKO LUGOMA

STEPHANO JOSEPH 

LUGWISHA

VICTOR SOSPETER LUTWINA

YOHANA EMMANUEL 

MAKUNGU

YUSUPH SIMON MANGE

ANETH HAMIS CHARLES

BETHSHEBA MATHIAS MALIMI

DOTTO NGASA MATHIAS

PASCHAL ISAYA STEPHANO

PASCHAL PETER JAGI

PASTORY SOMI SANGULELA

PETER MSIMO CHARLES

ROBERT FAIDA KAPIGI

SELEMANI JOEL LUMWECHA

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

EXAMINATION CENTRE AVERAGE
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMANI SAMWEL LUKALA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 48 47 1

02 48 47 1

03 48 47 1

04 48 47 1

05 48 47 1

06 48 47 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

31

10

38

2

46
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WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

23

18

25

12

34
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NAMBA

REGN/R

ANK

422/743

316/743

232/743

320/743

93/743

228/743
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47

47

47

47

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0
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0
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KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

66.0

21.3

80.9

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

1

A

0

34/70

163/597

WALIOSAJILIWA

48 4 35 8

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

47 0 47

B C D

SUMMARY YA KITUO

04.3

97.9

97.9

66/98

55/98

45/98

58/98

13/98

48/98

CNCL/R

ANK

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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